

PATVIRTINTA
Kėdainių rajono savivaldybės tarybos
2024 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-201

**KĖDAINIŲ R. KRAKIŲ MIKALOJAUS KATKAUS GIMNAZIJOS
2023 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

Kėdainiai
2024

2023 metų metinių ataskaitų rinkinys:

1. Metinė veiklos ataskaita;
2. Metinių finansinių ataskaitų rinkinys;
3. Metinių biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitų rinkinys.

KĖDAINIŲ R. KRAKIŲ MIKALOJAUS KATKAUS GIMNAZIJOS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2024-02-29 Nr. SD-42
Krakės

Igyvendinant 2022–2026 metų Gimnazijos strateginį planą 2023 metų veiklos plane gimnazija buvo numachiui ūiuos tikslus:

1. Siekti aukūtesnių mokymosi pasiekimų ir kiekvieno mokinio paūangos.
2. Kurti saugią ir ūiuolaikinę ugdymo(si) poreikius atitinkančią Gimnazijos aplinką.

Pirmajam tikslui iūgyvendinti buvo iūskelti ūie uūdaviniai:

1. Sudaryti galimybes mokiniams patirti įvairius mokymo(si) būdus ir formas bei kuo įvairesnes veiklas, skatinančias aktyvų mokinio įsitraukimą.
2. Stebėti ir analizuoti mokinių individualią pažangą ir pasiekimus bei užtikrinti pažangą skatinantį grįžtamąjį ryšį.
3. Teikti kryptingą mokymosi pagalbą atsiūvelgiant į individualius mokinio poreikius.
4. Skatinti kolegialų pedagogų bendradarbiavimą mokantis su kitais ir iš kitų.

Antrajam tikslui iūgyvendinti buvo keliamas uūdavinys stiprinti bendruomenės emocinę ir fizinę sveikatą bei ugdyti mokinių atsparumą neigiamoms įtakoms.

Pirmajam tikslo uūdaviniui iūgyvendinti gimnazijos mokytojai parengė ilgalaikius ugdymo dalykų bei dalykų modulių planus, parengė įvairias mokomąsias priemones ugdymo turinio diferencijavimui pamokose, sudarė mokiniams sąlygas labiau pažinti savo gabumus, patirti įvairius mokymosi būdus ir formas, buvo skatinami įsitraukti į kuo įvairesnes tradicines bei netradicines edukacines veiklas.

Pagal mokinių poreikius pamokose buvo diferencijuojamos mokymo veiklos ir uūduotys. Mokytojai rengė įvairias mokomąsias metodines priemones gabijų ir mokymosi sunkumų turinčių mokinių ugdymo turinio individualizavimui ir diferencijavimui, kūrė mokomosios medūziagos pateiktis, korteles, padalomąją medūziagą, patikrinamųjų darbų uūduotis.

Siekiant sudaryti optimalias sąlygas organizuoti ūiuolaikines pamokas dalykų kabinetai aprūpinti interaktyviaisiais ekranais, išmaniosiomis lentomis, multifunkciniais skaitytuvais, dokumentų kameromis, projektoriais. Baigėme vykdyti pradinių klasių aprūpinimą išmaniosiomis lentomis. Visi gimnazijos moksleiviai naudojo ū„Eduka klasės“ pratybomis, gimnazijoje įsigytos programos MozaBook, Mozaik, Wordwall, Classroomscreen, aktyvaus balsavimo sistema Optivote, virtualios realybės sistema. Siekdami stiprinti mokymosi motyvaciją, skatinti mokinių įsitraukimą, gerinti technologinį raūtingumą bei ugdyti įvairių gebėjimų mokinių bendrąsias kompetencijas mokytojai savo pamokose ir kitose veiklose naudojo IKT technologijas, mobiliąsias aplikacijas ir kitus IT įrankius, kurie palengvino mokiniams medūziagos įsisavinimą, skatino aktyviai įsitraukti į mokymosi procesą.

Gimnazijoje baigtas aprūpinimas išmaniaisiais ekranais priešmokykliniame ir pradiniam ugdyme. Laimėjus Nacionalinės ūvietimo agentūros projektą „Skaitmeninė ūvietimo transformacija (EDTECH)“ gauti 2 išmanieji ekranai, savo lėšomis įsigyta dar 5 išmanūs ekranai už 12 500 Eur. sumą. Gimnazijoje liko 4 kabinetai be išmaniųjų ekranų. Naujai įrengta biologijos, chemijos ir fizikos mokslų laboratorija. Jos įrengimui tikslinė paskirtimi 15 000 Eur. skirti iš savivaldybės biudūeto, 7000 Eur. – iš gimnazijos lėūų.

Gimnazijos specialistai ir įvairių dalykų mokytojai buvo skatinami vykdyti įvairias projektines veiklas, temines dalykines savaites, dėstomųjų dalykų renginius, kurių metu mokiniai ugdėsi savo kompetencijas, turėjo galimybę pritaikyti įgytas ūžinias praktiūškai, jas išplėsti ir aktualizuoti, giliau suprasti supantį pasaulį, autentiūskomis sąlygomis išbandyti realius sprendimus. 2023 metais mokiniai kartu su mokytojais ir gimnazijos specialistais dalyvavo gimnazijos, rajoniniuose renginiuose, 11 respublikinių ir 2 tarptautiniuose projektuose.

Gimnazijoje plėtojamas mokinių ugdymo karjerai modelis. Kiekvienais metais atliekami ugdymo karjerai poreikių tyrimai, mokinių anketavimas, apklausos ir duomenų analizė. Vykdytos 7 išvykos – susitikimai profesinio orientavimo tema.

Dauguma mokytojų aktyviai organizavo pamokas gimnazijos vidinėse ir lauko edukacinėse erdvėse, laboratorijose, bibliotekoje, muziejuje, Krakių kultūros centre, Krakių bendruomenės svetainėje, Krakių miestelio teritorijoje, Kėdainių miesto muziejuose.

Vienas iš šiuolaikinių aktyvių mokymo(si) metodų – išvažiuojamosios edukacinės programos. 2023 metais mokytojai organizavo 10 pažintinių išvykų.

Nuotolinio mokymo laikotarpiu atsiradusi populiari pamokos forma – nuotolinės pamokos ir susitikimai su įvairių sričių specialistais, žymiais Lietuvos menininkais, rašytojais. 2023 metais organizuota 10 edukacinių veiklos išvykų, 199 pamokos gimnazijos ir kitose erdvėse, 11 nuotolinių pamokų ir susitikimų.

Igyvendinant pirmojo tikslo uždavinį įvykdytos visos suplanuotos veiklos. Mokytojai rinkosi ugdymo(si) metodus, formas ir užduotis taip, kad mokymasis mokiniams padėtų įgyti įvairios prasmingos patirties. Kiekvienam mokiniui buvo sudaryta galimybė patirti įvairius mokymosi būdus ir formas, išbandyti įvairių rūšių užduotis ir kuo įvairesnes veiklas įvairiuose kontekstuose. Kiekvienas mokytojas organizavo 1–5 pamokas netradicinėse edukacinėse aplinkose. Mokiniai pažintinių išvykų metu aplankė po 1–2 edukacinius renginius. Daugiau nei 70 proc. mokytojų pamokose naudojo skaitmenines priemones. Ugdymo karjerai priemonės sudarė sąlygas mokiniams ugdyti karjeros kompetencijas, būtinas sėkmingam mokymosi krypties, profesijos pasirinkimui.

Siekiant ugdymo kokybės buvo pasiekti puikūs rezultatai:

Brandos egzaminų rezultatai

	Gimnazijos 2023	Kėdainių 2023	Šalies 2023
Lietuvių k. ir literatūra	54,5	52,5	44,9
Anglų kalba	69,1	59,5	59,5
Matematika	45,5	37,1	33,3
Istorija	45,7	39,5	39,6
Geografija	35,0	42,5	47,8
Fizika	43,8	45,0	43,6
Biologija	70,7	53,3	45,8
Informacinės technologijos	35,7	28,0	34,1

2023 metais abiturientai laikė 8 valstybinius brandos egzaminus ir 2 mokyklinius brandos egzaminus (lietuvių k. ir literatūra ir technologijos). Abiejų mokyklinių brandos egzaminų įvertinimų vidurkiai buvo aukštesni nei praėjusiais metais. Lyginant valstybinių brandos egzaminų vidutinius įvertinimus su atitinkamais Kėdainių rajono savivaldybės mokyklų ir šalies mokyklų rezultatais matyti, kad 7 valstybinių brandos egzaminų rezultatų vidurkiai yra aukštesni už šalies mokyklų vidurkius, o 6 egzaminų įvertinimų vidurkiai viršija Kėdainių rajono savivaldybės mokyklų rezultatus. 2023 metais egzaminų neišlaikiusių mokinių nebuvo.

PUPP rezultatų palyginimas

PUPP 2023	Balų vidurkis	
	Gimnazijos	Savivaldybės
Matematika	4,15	5,16
Lietuvių k. ir lit.	6,95	6,63

2023 metų pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo lietuvių k. ir literatūros rezultatų vidurkis gimnazijoje yra 0,3 proc. aukštesnis už savivaldybės mokyklų vidurkį, o matematikos rezultatų vidurkis gimnazijoje yra 1 proc. žemesnis nei savivaldybėje. Palyginus gimnazijos mokinių PUPP rezultatų vidurkį su 2022 metų atitinkamais duomenimis pastebėta, kad tiek matematikos, tiek lietuvių kalbos ir literatūros rezultatai sumažėjo.

Igyvendinant antrąjį uždavinį, mokinių pažanga stebima bei fiksuojama pagal pačios gimnazijos sukurta „Individualios pažangos stebėjimo ir fiksavimo tvarkos aprašą“, kuris sudaro sąlygas mokiniams, tėvams, mokytojams, pagalbos mokiniui specialistams bei gimnazijos administracijai stebėti, fiksuoti ir išsamiai analizuoti mokinių pažangą bei pasiekimus ir duomenis naudoti ugdymo rezultatams gerinti. Visi klasių vadovai kartą per mėnesį su auklėtiniais aptarė asmeninę pažangą, organizavo klasės valandėles ugdytinių mokymosi pasiekimams ir lankomumui aptarti, kuriose buvo akcentuojami pažangos pokyčiai, numatomi žingsniai problemoms spręsti bei rezultatams gerinti. Klasių vadovai organizavo 204 individualius pokalbius su tėvais, 378 su mokiniais. Vyko 17 trišalių pokalbių. Gimnazijos direktorius bei direktoriaus pavaduotoja ugdymui pastoviai stebėjo ir analizavo mokinių pasiekimus, klasės, dalyko, mokinio asmeninę pažangą, stebėjo pamokas, konsultavo mokytojus. Remdamasi elektroninio dienyno duomenimis apie mokymosi rezultatus ir asmeninę pažangą administracija organizavo individualius pokalbius su mokiniais, klasių vadovais bei tėvais. Direktorius asmeniškai kas mėnesį vykdė IIg ir IVg klasių mokinių pažangumo pokyčių stebėjimą, vedė pokalbius su mokymo sunkumais turinčiais mokiniais.

Išanalizavus 2021–2022 mokslo metų individualios mokinių pažangos rezultatus ir palyginus juos su 2022–2023 mokslo metų rezultatais matyti, kad 35 proc. mokinių individuali pažanga pagerėjo, o mokslo metus gerai ir labai gerai baigė 0,5 proc. daugiau mokinių nei pernai. Gimnazijoje daug dėmesio skiriama gabių mokinių ugdymui, jų ruošimui olimpiadoms, konkursams, varžyboms. Iš viso 2023 metais gimnazijos mokiniai 457 kartus dalyvavo konkursuose, olimpiadose ir/ar varžybose. Mokiniai dalyvavo informatikos ir informacinio mąstymo „Bebro“ konkurse, matematikos, kalbų, gamtos „Kengūros“ konkursuose, tarptautiniame matematikos konkurse „PANGEA 2022“, rajono ir respublikinėje Lietuvos mokinių STEAM olimpiadoje, daugelyje ugdymo dalykų olimpiadų rajone, aštuonių sporto šakų varžybose.

Metai	Rajono (miesto)		Šalies		Tarptautiniuose	
	Dalyvavusių mokinių skaičius	Prizininkų/laureatų skaičius	Dalyvavusių mokinių skaičius	Prizininkų/laureatų skaičius	Dalyvavusių mokinių skaičius	Prizininkų/laureatų skaičius
2022	89	29	289	72	149	46
2023	163	44	164	53	130	39

Kiekvienais metais mūsų gimnazijos mokiniai gauna Kėdainių rajono savivaldybės gabių mokinių skatinimo komisijos piniginius prizus. 2023 m. piniginius prizus gavo 3 mokiniai. Mokslo metų pabaigoje 104 mokiniams už 2023 metų mokymosi rezultatus ir prizines vietas olimpiadose, konkursuose, varžybose buvo įteiktos gimnazijos padėkos.

Gimnazijos tarybos iniciatyva jau treči metai iš eilės mokiniams (26 mokiniai), turintiems geriausių metinius įvertinimus, buvo organizuota trijų dienų poilsio stovykla Sirvėtos regioniniame parke. Stovykloje dalyvavusių mokinių apklausos duomenimis mokiniai stovyklą, joje vykusias veiklas įvertino puikiai (95 proc.). 2–4 klasių mokiniams (14 mokinių) buvo organizuota ekskursija į Kauno botanikos sodą. Gimnazijos direktoriaus iniciatyva gimnazijoje jau antrą kartą vyko gabių mokinių pagerbimo šventė. Patys iškiliausi gimnazijos mokiniai (13 mokinių) šventėje buvo apdovanoti atminimo ženkleliais „Metų garbė“, o jų tėvai – gimnazijos padėkos raštais.

Pirmojo tikslo trečiasis uždavinys Teikti kryptingą mokymosi pagalbą, atsižvelgiant į individualius mokinio poreikius įgyvendintas labai gerai: įgyvendinta 95 proc. visų suplanuotų

veiklų. 2022–2023 m. m. gimnazijoje ir jos skyriuose buvo ugdomi 97 specialiųjų poreikių mokiniai. Buvo įvertinti 15 mokinių specialieji ugdymo(si) poreikiai. 15 naujai atvykusių ugdytinių atliktas kalbinės veiklos vertinimas. Gimnazijoje logopedo pagalba buvo teikiama 55 mokiniams. Specialiojo pedagogo pagalba buvo teikiama 36 mokiniams, organizuojant specialiąsias pratybas 1–4 kartus per savaitę arba dirbant per pamoką kartu su mokytoju, dar 7 mokiniams specialiojo pedagogo pagalba buvo teikiama pagal poreikį. Mokytojų padėjėjų pagalba gimnazijoje buvo teikiama 12 mokinių (8 mokiniams 4–5 val. per dieną, 1 mokiniui 2–3 val. per dieną, 3 mokiniams – pagal poreikį). Sudarytos sąlygos mokiniams atlikti namų darbus gimnazijoje. Gimnazijoje pakankamai dėmesio skiriama mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių ir mokinių, turinčių neigiamų įvertinimų mokymosi pasiekimų analizei ir pagalbos priemonių jiems organizavimui. Specialistai individualiai bendravo su visais SUP mokiniams, 53 proc. mokinių, ugdomų pagal individualizuotas ir pritaikytas programas, padarė asmeninę pažangą. 100 proc. SUP mokinių, ugdomų pagal individualizuotas programas, mokymosi rezultatai buvo patenkinami, o specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių, ugdomų pagal pritaikytas programas – 97 proc. patenkinami rezultatai. Visiems mokiniams sudarytos galimybės lankyti įvairių mokomųjų dalykų konsultacijas. Mokinių taryboje kartu su gabiais ir veikliais mokiniais dirba ir SUP mokiniai, kurie ne tik gali išsakyti savo nuomonę, bet ir prisidėti prie veiklų įgyvendinimo. Puikus įtraukiojo ugdymo pavyzdys – demokratiniu balsavimu pačių mokinių išrinkta Mokinių tarybos pirmininke specialiųjų ugdymosi poreikių turinti dešimtokė.

Gimnazijos socialinė pedagogė teikė socialinę pedagoginę pagalbą 42 specialiųjų poreikių turintiems ugdytiniais, 1 mokiniui, turinčiam elgesio ir emocijų sutrikimų, teikė mokymosi pagalbą. Nuolatinė pagalba teikiama 12 ugdytinių, kartą per savaitę, socialinių įgūdžių ugdymui, socialinių emocinių kompetencijų ugdymui.

2023 metais parašytas projektas gavo JAV lietuvių paramos fondo „Saulutė“ 20 000 Eur. finansavimą logopedinio – sensorinio kabineto įrengimui. Siekiant tęstinumo už gimnazijos lėšas nupirktą sensorinio kabineto įrangą už 5000 Eur „Bitutės“ skyriuje, suremontuotos patalpos.

Įgyvendindami pirmojo tikslo ketvirtąjį uždavinį mokytojai mokėsi vieni iš kitų veddami integruotas pamokas, dalydamiesi gerąja darbo patirtimi, atradimais, sumanymais, stebėdami kolegų pamokas, dalyvaudami seminaruose, kursuose.

Mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai iš viso pravedė 73 įvairių dalykų integruotas pamokas: pradinių klasių mokytojos – 23, kalbų metodinės grupės mokytojos – 18, socialinių mokslų, dorinio ugdymo, menų, technologijų ir fizinio ugdymo mokytojai organizavo 15, tikslinių ir gamtos mokslų mokytojai – 10 integruotų pamokų, pagalbos mokiniui specialistai – 7 integruotas veiklas. Pedagogai organizavo 11 metodinės sklaidos užsiėmimų mūsų gimnazijoje, tarpusavyje sėkmingai dalijosi patirtimi, susijusia su IT įrankių naudojimu, patobulino žinias, susijusias su diferencijavimu, individualizavimu, įgijo daugiau patirties, naudojantis programa Mozabook, įvairiomis skaitmeninėmis platformomis. Gimnazijos mokytojai aktyviai dalijosi savo patirtimi su rajono bei šalies mokytojais, organizuodami 7 užsiėmimus rajone bei 10 – respublikoje. Gimnazijoje lankėsi ir sėmėsi patirties edukacinių erdvių kūrimo tema gausūs pedagogų kolektyvai iš Klaipėdos, Alytaus, Vilniaus, Panevėžio ir kitų rajonų.

Antrajam tikslui pasiekti buvo numatytas uždavinys stiprinti bendruomenės emocinę ir fizinę sveikatą bei ugdyti mokinių atsparumą neigiamoms įtakoms.

Kuriant saugią, sveiką, jaukią, ugdymo(si) poreikius atitinkančią aplinką klasių vadovai, dalykų mokytojai, karjeros koordinatorė, renginių organizatorė, mokinių ir gimnazijos tarybos, bibliotekininkė, socialinė pedagogė, sveikatos priežiūros specialistė organizavo prevencinius renginius ir akcijas, įsitraukė į rajono organizuojamas veiklas. Vaiko gerovės komisija organizavo 13 posėdžių, kuriuose ne tik buvo taikomos poveikio priemonės vidaus tvarkos taisyklės pažeidinėjantiems mokiniams, bet ir atnaujinta „Drausmės pažeidimo“ pažyma, įterpiant naują skiltį apie mokytojo (specialisto) ir vaiko susitarimus, taip pat organizuotas posėdis dėl saugumo užtikrinimo gimnazijoje. Aptarta, kaip užtikrinti darbuotojų orumą, saugias darbo sąlygas gimnazijoje. Gimnazija priklauso Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklui, todėl visada didelis dėmesys skiriamas vaikų fiziniam aktyvumui, sveikatos stiprinimo veikloms. Mokinių tobulėjimą rodo iškovotos prizinės vietos respublikinėse ir tarptautinėse varžybose. Skatinant bendruomeniškumą,

pozityvų elgesį Mokinių taryba iniciavo akciją „Pasidalinkime gerumu su kitais“, emocinei sveikatai stiprinti – kalėdinę šventę, saugumui stiprinti – akciją „Būk matomas“.

Gimnazijos išorinės ir vidinės erdvės pritaikytos mokinių saugiam poilsiui. Pradinių klasių koridoriuose įkurtos laisvalaikio zonos, nupirkti sėdmaišiai. Lauko edukacinėse erdvėse įrengtos dvi papildomos vaizdo stebėjimo kameros, viena vaizdo stebėjimo kamera įengta mokinių rūbinėje, jau esamos vaizdo kameros atnaujintos aukštesnės kokybės įrenginiais, įrengtas papildomas vaizdo stebėjimo ekranas. Patirtimi apie edukacines erdves ir jų pritaikymą dalintasi su dešimtimi šalies švietimo įstaigų atstovų, atvykusių pasisemti patirties į Krakes.

Gimnazijoje dirba visi reikiami pagalbos specialistai: socialinė pedagogė, specialioji pedagogė, logopedė, mokytojo padėjėjai, psichologas.

Gimnazijoje organizuota ir įvykdyta įvairių 58 sveikatą stiprinančių renginių: paskaitų, klasių valandėlių, protmūšių ir t.t. Stiprinant sveikatą ir išlaikant tradicijas puoselėjama sportiškiausios mokyklos idėja – dalyvauta 30 rajono (223 mokiniai), 20 šalies (180 mokinių), 10 tarptautinių (151 mokiny) varžybose.

Gimnazijos gamtosauginio komiteto veikla 2023 metais buvo įvertinta Žaliosios vėliavos įteikimu. Siekiant bendruomenės gerbūvio už gimnazijos lėšas buvo įrengta moderni aktų salės kondicionavimo sistema (12 600 Eur.), naujos aktų salės užuolaidos (5000 Eur.), 2 klasėms įrengti kondicionieriai už savivaldybės lėšas (2000 Eur.).

Gimnazija didžiuojasi, jog 2023 metais Krakių vardas buvo peržengtas toli už Lietuvos ribų:

1. Mūsų auklėtinė Austėja Kavaliauskaitė pasaulio čempionate sportinio ėjimo rungtyje Budapešte laimėjo 31 vietą, Australijoje tarptautinėse varžybose – 11 vietą.
2. Gimnazija laimėjo JAV lietuvių fondo „Saulutė“ 20 000 Eur. finansavimą sensoriniam kabinetui.
3. Gimnazija sėkmingai dalyvavo Nacionalinės švietimo agentūros projekte „Skaitmeninė švietimo transformacija (EDTECH)“, o geografijos mokytojas laimėjo 10 dienų stažuotę informacinėms technologijoms tobulinti Pietų Korėjoje.

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės

191019634, Kauno 26, Krakių mstl., Kėdainių raj.

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS**

2024 m. vasario 29 d. Nr. SD-43

(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio	Paskutinė praėjusio
A.	ILGALAIKIS TURTAS		1 404 289,87	1 393 182,30
I.	Nematerialusis turtas			48,48
I.1.	Plėtros darbai			
I.2.	Programinė įranga ir jos licencijos			48,48
I.3.	Kitas nematerialusis turtas			
I.4.	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5.	Prestižas			
II.	Ilgalaikis materialusis turtas		1 404 289,87	1 393 133,82
II.1.	Žemė			
II.2.	Pastatai		1 269 346,68	1 301 933,04
II.3.	Infrastruktūros statiniai		1 453,38	1 614,90
II.4.	Kiti statiniai			
II.5.	Mašinos ir įrenginiai		72 458,18	51 755,19
II.6.	Transporto priemonės			
II.7.	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		61 031,63	37 830,69
II.8.	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9.	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III.	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV.	Mineraliniai ištekliai			
V.	Kitas ilgalaikis turtas			
B.	BIOLOGINIS TURTAS		2,00	2,00
C.	TRUMPALAIKIS TURTAS		171 017,63	153 643,65
I.	Atsargos		44 989,59	35 104,92
I.1.	Strateginės ir neliečiamos atsargos			
I.2.	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		44 989,59	35 104,92
I.3.	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4.	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5.	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II.	Išankstiniai apmokėjimai		773,83	887,60
III.	Per vienus metus gautinos sumos		110 430,69	102 838,75

III.1.	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2.	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3.	Gautinos finansavimo sumos			
III.4.	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas		1 989,48	1 185,74
III.5.	Sukauptos gautinos sumos		107 662,59	101 384,83
III.6.	Kitos gautinos sumos		778,62	268,18
IV.	Trumpalaikės investicijos			
V.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai		14 823,52	14 812,38
	IŠ VISO TURTO:		1 575 309,50	1 546 827,95
D.	FINANSAVIMO SUMOS		1 464 394,09	1 442 768,38
I.	Iš valstybės biudžeto		273 694,05	279 006,59
II.	Iš savivaldybės biudžeto		1 017 949,58	991 048,12
III.	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		154 420,99	165 629,69
IV.	Iš kitų šaltinių		18 329,47	7 083,98
E.	ĮSIPAREIGOJIMAI		104 207,74	99 035,82
I.	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1.	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2.	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3.	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II.	Trumpalaikiai įsipareigojimai		104 207,74	99 035,82
II.1.	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai		5 890,63	7 681,58
II.2.	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3.	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4.	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5.	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6.	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus		6,00	
II.6.1.	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2.	Kitos mokėtinos sumos biudžetui		6,00	
II.7.	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8.	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9.	Tiekėjams mokėtinos sumos		1 243,88	15,38
II.10.	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11.	Sukauptos mokėtinos sumos		97 067,23	91 338,86
II.12.	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F.	GRYNASIS TURTAS		6 707,67	5 023,75
I.	Dalininkų kapitalas			
II.	Rezervai			
II.1.	Tikrosios vertės rezervas			
II.2.	Kiti rezervai			
III.	Nuosavybės metodo įtaka			
IV.	Sukauptas perviršis ar deficitas		6 707,67	5 023,75
IV.1.	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		1 683,92	(693,63)
IV.2.	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		5 023,75	5 717,38
G.	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		1 575 309,50	1 546 827,95

Direktorius		Alanas Magyla
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos	(parašas)	(vardas ir pavardė)
Vyr.buhalterė		Daiva Kazakevičienė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)	(parašas)	(vardas ir pavardė)

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija

(Viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191019634, Kauno 26, Krakių mstl., Kėdainių raj.

(Viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2024 m. vasario 29 d. Nr. SD-43

(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
A.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		2 008 377,30	1 774 214,39
I.	FINANSAVIMO PAJAMOS		1 995 298,26	1 763 070,47
I.1.	Iš valstybės biudžeto		958 804,99	927 833,28
I.2.	Iš savivaldybių biudžetų		1 004 145,35	800 478,06
I.3.	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		24 618,59	33 054,73
I.4.	Iš kitų finansavimo šaltinių		7 729,33	1 704,40
II.	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III.	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		13 079,04	11 143,92
III.1.	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		13 079,04	11 143,92
III.2.	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B.	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS		2 008 305,64	1 774 214,39
I.	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		1 649 367,49	1 520 348,87
II.	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		49 035,48	49 763,95
III.	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		93 433,98	52 574,77
IV.	KOMANDIRUOČIŲ		9 536,46	228,27
V.	TRANSPORTO		49 652,21	52 299,55
VI.	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		1 353,00	2 061,50
VII.	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		6 313,29	5 135,20
VIII.	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX.	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		92 517,38	71 271,85
X.	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		628,52	874,62
XI.	NUOMOS			
XII.	FINANSAVIMO			
XIII.	KITŲ PASLAUGŲ		55 567,83	19 655,81
XIV.	KITOS		900,00	
C.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		71,66	
D.	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		1 612,26	(693,63)
I.	KITOS VEIKLOS PAJAMOS		1 872,30	1 334,96
II.	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III.	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS		260,04	2 028,59
E.	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F.	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ			

G.	PELNO MOKESTIS			
H.	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO		1 683,92	(693,63)
I.	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J.	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		1 683,92	(693,63)
I.	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II.	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos

(parašas)

Alanas Magyla

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

Daiva Kazakevičienė

(vardas ir pavardė)

(Žemesniojo lygio fondų pinigų srautų ataskaitos forma)

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191019634, Kauno 26, Krakių mstl., Kėdainių raj.

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 m. gruodžio 31 d. DUOMENIS

2024 m. vasario 29 d. Nr. SD-43

(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pasta-bos	Ataskaitinis	Praėjęs
1	2	3	4	5
A.	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		11,14	(5 421,04)
I.	Įplaukos		1 991 150,97	1 714 678,39
I.1.	Finansavimo sumos:		1 954 795,89	1 683 815,03
I.1.1.	iš valstybės biudžeto		938 790,18	899 203,31
I.1.2.	iš savivaldybės biudžeto		992 019,20	774 619,47
I.1.3.	iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		13 409,89	8 692,10
I.1.4.	iš kitų šaltinių		10 576,62	1 300,15
I.2.	iš mokesčių			
I.3.	iš socialinių įmokų			
I.4.	už suteiktas paslaugas		14 238,42	25 536,89
I.5.	gautos palūkanos			
I.6.	kitos įplaukos		8 990,08	5 326,47
II.	Pervestos lėšos		(17 536,00)	(12 578,63)
II.1.	į valstybės biudžetą		(745,64)	
II.2.	į savivaldybių biudžetus		(16 750,87)	(12 578,63)
II.3.	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms			
II.4.	į kitus išteklių fondus			
II.5.	viešojo sektoriaus subjektams			
II.6.	kitiems subjektams		(39,49)	
III.	Išmokos		(1 973 603,83)	(1 707 520,80)
III.1.	socialinių išmokų		(23 000,59)	(23 799,40)
III.2.	kitų paslaugų įsigijimo		(131 346,64)	(64 626,61)
III.3.	sumokėtos palūkanos			
III.4.	kitos išmokos		(1 819 256,60)	(1 619 094,79)
B.	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		(60 143,05)	(37 177,92)
I.	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		(60 143,05)	(37 177,92)
II.	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas			

III.	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas			
IV.	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas			
V.	Terminuotųjų indėlių padidėjimas (sumažėjimas)			
VI.	Gauti dividendai			
VII.	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai			
I.	Iplaukos iš gautų paskolų			
II.	Gautų paskolų grąžinimas			
D.	VALIUTŲ KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ			
II.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		14 812,38	20 233,42
III.	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		14 823,52	14 812,38

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

Daiva Kazakevičienė
(vardas ir pavardė)

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191019634, Kauno 26, Krakių mstl., Kėdainių raj.
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, kodas, adresas)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA*
PAGAL 2023 m. gruodžio 31 d. DUOMENIS

2024 m. vasario 29 d., Nr. SD-43

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Likutis 2021 m. gruodžio 31 d.						5 717,38	5 717,38
2.	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka							
3.	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka							
4.	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos							
5.	Kiti sudaryti rezervai							
6.	Kiti panaudoti rezervai							
7.	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos							
8.	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas						(693,63)	(693,63)
9.	Kiti pokyčiai (jungimai)							
10.	Likutis 2022 m. gruodžio 31 d.						5 023,75	5 023,75
11.	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka							
12.	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka							
13.	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos							
14.	Kiti sudaryti rezervai							
15.	Dalininkų kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos							
16.	Kiti panaudoti rezervai							
17.	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas						1 683,92	1 683,92
18.	Kiti pokyčiai (jungimai)							
19.	Likutis 2023 m. gruodžio 31 d.						6 707,67	6 707,67

* Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Alanas Magyla
(vardas ir pavardė)

Daiva Kazakevičienė
(vardas ir pavardė)

KĖDAINIŲ R. KRAKIŲ MIKALOJAUS KATKAUS GIMNAZIJA
ĮMONĖS KODAS 191019634, KAUNO G. 26, KRAKĖS, KĖDAINIŲ R.

2023 M. GRUODŽIO 31 D.
METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

1. BENDROJI DALIS

1.1. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš Kėdainių rajono savivaldybės išdo, kodas 191019634.

Adresas: Kauno g. 26, Krakės, Kėdainių rajonas, Lietuvos Respublika.

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą ir atsiskaitomąją sąskaitą AB „Swedbank“ banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos socialinę-kultūrinę situaciją ir tendencijas apsprendžia bendroji situacija Lietuvos Respublikoje, Kėdainių rajone ir Krakių seniūnijoje, kurios visą teritoriją aptarnauja gimnazija su savo ikimokyklinio ir priešmokyklinio, pradinio ugdymo skyriais Krakėse, Meironiškiuose, daugiafunkciniu centru Pajieslyje. Gimnazijoje mokosi 312 moksleiviai, ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius - 87. Gimnazijoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje patvirtinti 99,59 etatai, iš jų 23,42 bendrojo lavinimo mokytojai. Tiesiogiai švietimo srityje gimnazija vadovaujasi ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrosiomis programomis ir išsilavinimo standartais, brandos egzaminų programomis, mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo tvarka.

1.2. Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija neturi.

1.3. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija filialų ir struktūrinių padalinių neturi.

1.4. Pagrindinė problema ir didžiausią įtaką darantis veiksnys - gyventojų gimstamumo skaičiaus mažėjimas, gyventojų išvykimas į užsienį. Dėl šios priežasties mažėja mokinių gimnazijoje, mažinami klasių komplektai, neužpildomos klasės. Tai turi esminės įtakos mokymo lėšų mažėjimui ir moksleivių poreikių platesniam tenkinimui. Tolesnę gimnazijos veiklą gali paveikti nepakankamas finansavimas einamoms išlaidoms padengti.

1.5. Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2023 metų gruodžio 31 dienos duomenis.

2. APSKAITOS POLITIKA

2.1. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau VSAFAS).

2.2. Gimnazija, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą direktoriaus 2010 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. V-169 „Dėl Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos apskaitos politikos tvirtinimo“. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

2.3. Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo pakeista.

2.4. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

2.5. Apskaitai tvarkyti naudojama finansų valdymo ir apskaitos informacinė sistema „Biudžetas^{VS}“, kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkciją;
- 2) programą;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejetainiu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

2.6. Per 2023 metus apskaitinių įverčių keitimo ir klaidų taisymo nebuvo.

2.7. Ilgalaikio nematerialiojo ir materialiojo turto pripažinimo ir nusidėvėjimo ar amortizacijos apskaitos principai, įvertinimo metodai.

Ilgalaikis nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0. Tam tikro nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas registruojamas simboline atlygio verte.

Gimnazija nematerialiojo turto amortizacijos skaičiavimui taiko Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-542 patvirtintus normatyvus.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė - 0. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-542 patvirtintus normatyvus.

2.8. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijoje tyrimo ir plėtros išlaidų nėra.

2.9. Biologinio turto.

Biologinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka biologinio turto sąvoką ir visus biologinio turto pripažinimo kriterijus, pateiktus 16-ajame VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai išteklių“.

Ne žemės ūkio veikloje naudojamas biologinio turto grupės vienetas pirminio pripažinimo ir paskesnio vertinimo metu registruojamas tikrąja verte. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti neįmanoma, ne žemės ūkio veikloje naudojamas biologinis turtas įvertinamas ir rodomas finansinėse ataskaitose vadovaujantis 16-uju VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai išteklių“ taip:

- įsigijimo ar pasigaminimo savikaina;
- simboline vieno euro verte, jei negalima jos patikimai nustatyti.

2.10. Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, gimnazija taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į – pirmas iš“ (FIFO).

Atsargos gali būti nukainuojamos iki gryniosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduos naudoti ūkinis inventorių. Atiduos naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Nebalansinėse sąskaitose vadovėliai ir knygos, kitas ūkinis inventorių nurašomi balansine verte.

2.11. Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai.

Finansinis turtas

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį.

Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama: po vienerių metų gautinos sumos, kitas ilgalaikis finansinis turtas. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija ilgalaikio finansinio turto neturi.

Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama per vienerius metus gautinos sumos, pinigai ir jų ekvivalentai, kitas trumpalaikis finansinis turtas.

Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, gimnazija įvertina jį įsigijimo savikaina.

Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai gimnazija įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Pinigai ir jų ekvivalentai

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos – gimnazijos iš Kėdainių r. savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto (mokymo lėšos), Europos sąjungos gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas gimnazijos įstatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir gimnazijos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas gimnazijos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti ilgalaikiam arba trumpalaikiam nepiniginiam turtui įsigyti.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, biudžetinės įstaigos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos.

Finansiniai įsipareigojimai

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“.

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijoje visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius.

Ilgalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

- ilgalaikiai atidėjiniai (pvz., atidėjiniai dėl gimnazijai iškeltų teisminių ieškinių, kai tikėtina, kad dėl jų baigties gimnazija turės sumokėti priteistas sumas). Gimnazija ilgalaikių atidėjinių neturi.

- ilgalaikės finansinės skolos (gimnazija neturi);

- kiti ilgalaikiai įsipareigojimai (gimnazija neturi).
- Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:
- ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai;
 - ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis (gimnazija neturi);
 - trumpalaikės finansinės skolos (gimnazija neturi);
 - mokėtinės sumos, susijusios su vykdoma veikla;
 - kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

- susiję su rinkos kainomis – tikrąja verte;
- iš suteiktų garantijų kilę finansiniai įsipareigojimai – tikrąja verte;
- kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;
- kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

2.12. Atidėjiniai

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje gimnazija turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami.

Atidėjiniai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujus įvykius ar aplinkybes, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

Trumpalaikių atidėjinių 2023 m. gruodžio 31 d. gimnazija turi 5890,63 Eur.

2.13. Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) gimnazija neturi.

2.14. Apskaitos politika pagal segmentus

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai – gimnazijos pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės funkcijas, apimančios vienerūšes gimnazijos teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. Gimnazijos veikla pagal segmentus yra švietimas.

Apie segmentą pateikiama tokia informacija:

- segmento pagrindinės veiklos sąnaudos;
- segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai.

Gimnazijos turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų ir pajamų apskaitą tvarko pagal segmentus, t. y. taip, kad galėtų pagal segmentus teisingai užregistruoti pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus.

2.15. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija mokesčių ir (arba) socialinių įmokų nevykdo.

2.16. Kitos pajamos ir sąnaudos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog gimnazija gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pagal palyginimo principą pajamos ir sąnaudos, susijusios su ta pačia ūkine operacija arba įvykiu, turi būti pripažintos tą patį ataskaitinį laikotarpį. Pajamų pripažinimo sąlygos taikomos kiekvienai pajamų grupei atskirai.

Finansavimo pajamos skirstomos į:

- panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamas;
- panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamas;

Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos yra skirstomos į šiuos pogrupius:

- pajamos už suteiktas paslaugas;
- pajamos už patalpų nuomą;
- pajamos už išlaikymą švietimo įstaigoje.

Gautas įplaukas už suteiktas paslaugas, patalpų nuomą ir išlaikymą švietimo įstaigoje gimnazija perveda Kėdainių rajono savivaldybei. Kėdainių rajono savivaldybė finansuoja gimnaziją pagal patvirtintas sąmatas:

- už suteiktas paslaugas;
- už patalpų nuomą;
- už išlaikymą švietimo įstaigoje.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečiu pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

2.17. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija valstybės skolų ir kitų skolinimosi išlaidų neturi.

2.18. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija operacijų užsienio valiuta nevykdė.

2.19. Turto nuvertėjimas

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t. y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijoje 2023 metais turto nuvertėjimo požymių nebuvo.

2.20. Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie gimnazijos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose.

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijoje 2023 metais įvykių pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui nebuvo.

2.21. Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija straipsnių tarpusavio užskaitos 2023 metais nevykdė.

2.22. Finansinės rizikos valdymo principai

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija vadovaujasi patvirtintomis Finansų vidaus kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis direktoriaus įsakymu 2008m. lapkričio 24d. Nr. V-377, atnaujintomis 2020 m. rugpjūčio 31 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-179.

Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą, Lietuvos Respublikos Biudžetinių įstaigų apskaitos organizavimo taisyklių patvirtinimo“ už apskaitos organizavimą, apskaitos dokumentų išsaugojimą ir finansinių ataskaitų rinkinio pateikimą laiku atsakingas gimnazijos direktorius.

Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą gimnazijos vyriausiasis buhalteris atsako už buhalterinių įrašų teisingumą.

Gimnazijos direktorius pasirašo gimnazijos finansines ataskaitas.

3. PASTABOS

3.1. Nematerialusis turtas

Priedas P03 „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“

Per ataskaitinį laikotarpį nurašyta nematerialiojo turto nebuvo.

2023 m. gruodžio 31 dienai nematerialiojo turto įsigijimo savikaina sudaro 7085,54 eurų. Nematerialusis turtas yra visiškai amortizuotas, tačiau visas vis dar naudojamas gimnazijos veikloje. Šio turto įsigijimo savikaina liko tokia pati kaip ir 2022 metais.

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijoje ilgalaikio nematerialiojo turto grupių naudingo tarnavimo laikas yra:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvas (metai)
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	1

3.2. Ilgalaikis materialusis turtas

Priedas P04 „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“. Per ataskaitinį laikotarpį gimnazijoje ilgalaikio materialiojo turto pirkti už 60143,05 Eur, nurašyta (sugedę ir netinkami tolimesniam naudojimui) už 5164,87 Eur.

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijoje ilgalaikio materialiojo turto grupių naudingo tarnavimo laikas yra:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai)
1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai	100
2.	Kiti statiniai	15
3.	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	3

4.	Televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	8
5.	Kitos mašinos ir įrenginiai	15
6.	Lengvieji automobiliai	6
7.	Autobusai	5
8.	Baldai	7
9.	Kompiuteriai ir jų įranga	4
10.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	4
11.	Pianinai	15
12.	Ūkinis inventorių ir kiti reikmenys	6
13.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5

3.3. Finansinis turtas

Priedas P05 „Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą“.

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 2023 m. gruodžio 31d. ilgalaikio finansinio turto neturi.

3.4. Kitas ilgalaikis turtas

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 2023 m. gruodžio 31d. kito ilgalaikio turto neturi.

3.5. Biologinis turtas ir mineraliniai išteklių

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija mineralinių išteklių neturi. Biologinį turtą sudaro ne žemės ūkio veikloje naudojamas biologinis turtas: serbentynas 1,00 Eur ir obelių sodas 1,00 Eur.

3.6. Atsargos

Priedas P08 „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“

Atsargų likutis 2023 m. gruodžio 31d. balansine verte pagal rūšis:

Maisto produktai - 662,26 Eur, palyginus su 2022 m. padidėjo 8,84 Eur.

Ūkinės medžiagos ir raštinės reikmenys – 1274,39 Eur, palyginus su 2022 m. sumažėjo 602,76 Eur.

Medžiagos mokslo ir mokymo tikslams – 614,48 Eur, 2022 m. padidėjo 90,56 Eur.

Kuras, degalai ir tepalai – 41391,47 Eur, palyginus su 2022 m. padidėjo 11816,12 Eur.

Atsarginės dalys – 1046,99 Eur, palyginus su 2022 m. sumažėjo 1428,09 Eur.

Ūkinis inventorių – 0,00 Eur, palyginus su 2022 m. suma nesikeitė.

3.7. Trumpalaikiai išankstiniai apmokėjimai

Priedas P09 „Informacija apie išankstinius apmokėjimus“

Išankstinius apmokėjimus tiekėjams 2023 m. gruodžio 31d. sudaro apmokėjimų už autobusų ir lengvojo automobilio draudimus nepanaudota dalis, patenkanti į kitas ateinančių laikotarpių sąnaudas:

Eil. Nr.	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Draudimas (AB „Lietuvos draudimas“)	773,83
	IŠVISO:	773,83

Palyginus su 2022.12.31 d. išankstiniai apmokėjimai sumažėjo 113,77 Eur.

3.8. Per vienerius metus gautinos sumos

Priedas P10 „Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas“.

Per vienerius metus gautinos sumos 2023 m. gruodžio 31d. yra 110430,69 Eur, jas sudaro:

Eil. Nr.	Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Sukaupti atostoginiai ir DU iš valstybės biudžeto lėšų	69996,37
2.	Sukaupti atostoginiai ir DU iš savivaldybės biudžeto lėšų	25645,30
3.	Sukaupti trumpalaikiai atidėjiniai	5890,63

4.	Sukauptos įmokos Sodrai iš valstybės biudžeto lėšų	1046,47
5.	Sukauptos įmokos Sodrai iš savivaldybės biudžeto lėšų	379,09
6.	Sukaupta suma už elektrą iš savivaldybės biudžeto lėšų	1124,90
7.	Sukaupta suma už vandenį iš savivaldybės biudžeto lėšų	118,98
8.	Specialiųjų programų gautinos sumos - 31, 32, 33 lėšos (Kėdainių r. savivaldybės administracija)	3460,85
9.	Gautinos įmokos už paslaugas švietimo įstaigoje (Tėvų įnašai)	1396,13
10.	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas (Kėdainių r. Ažytėnų ŽŪB)	255,28
11.	Gautinos sumos už patalpų nuomą (VšĮ „Bruneros“)	2,90
12.	Kitos gautinos sumos (komunalinių paslaugų atstatomos lėšos VšĮ „Bruneros“)	1113,79
	IŠVISO:	110430,69

Palyginus su 2022.12.31 d. per vienus metus gautinos sumos padidėjo 7591,94 Eur. Padidėjimą sudaro gautinų ir sukauptų sumų už suteiktas paslaugas padidėjimas, sukauptų atostoginių padidėjimas.

3.9. Trumpalaikės investicijos

Gimnazija trumpalaikių investicijų neturi.

3.10. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Priedas P11 „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“.

2023 m. gruodžio 31 d. gimnazijos banko sąskaitose (LT057300010002522969, LT527300010092295105, LT457300010136394438,) liko nepanaudoti 14823,52 Eur, tai pervestinos įmokos už paslaugas švietimo įstaigoje – 6 Eur, gautos paramos lėšos – 10066,64 Eur (Amerikos fondo „Saulutė“ logopedės kabineto įrengimui lėšų likutis – 2497,95 Eur, kitos paramos – 7568,69 Eur) ir projekto „Let’s do anything at least“, vykdomo iš Europos Sąjungos lėšų likutis - 4750,88 Eur.

3.11. Finansavimo sumos

Priedas P12 „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ ir „Finansavimo sumų likučiai“.

3.12. Ilgalaikiai įsipareigojimai

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija ataskaitinio laikotarpio pabaigai ilgalaikių įsipareigojimų neturi.

3.13. Trumpalaikiai įsipareigojimai

Priedas P17 „Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas“;

Priedas P24 „Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis“.

Trumpalaikius įsipareigojimus 2023 m. gruodžio 31 d. sudaro mokėtinos sumos (P17):

Eil. Nr.	Sukauptos mokėtinos sumos	Suma (Eur)
1.	Įsiskolinimas tiekėjams	1243,88
2.	Sukauptos atostoginių sąnaudos	95641,67
3.	Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos	1425,56

	Iš viso:	98311,11
--	-----------------	-----------------

3.14. Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija trumpalaikių atidėjinių turi 5890,63 Eur, neapibrėžtų įsipareigojimų, neapibrėžtojo turto ir poataskaitinių įvykių ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturi.

3.15. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir panauda

Priedas „Būsimosios pagrindinės nuomos įmokos, numatomos gauti pagal pasirašytas veiklos nuomos sutartis pagal laikotarpius“

2023 m. gruodžio 31 d. gimnazija nuomoja virtuvės patalpas VŠĮ „Bruneros“. Patalpų nuomos sutartis yra neterminuota, todėl numatomas gauti įmokas skaičiuojamos penkeriems metams.

2023 m. gruodžio 31 d. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijoje sudarytos panaudos sutartys su:

- Kėdainių rajono savivaldybės administracija;
- Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centru;
- Krakių sporto klubo „Vaivorykštė“;

Pagal šias sutartis turime gauto turto:

- ilgalaikio materialiojo turto už 102199,17 Eur.
- trumpalaikio turto už 0,00 Eur.

3.16. Grynasis turtas

Per 2023 metus už suteiktas paslaugas, patalpų nuomą, paslaugas švietimo įstaigoje gauta įplaukų daugiau nei padaryta sąnaudų.

3.17. Kitos pajamos

Priedas P21 „Kitos pajamos“

„Suteiktų paslaugų ir reikšmingų sumų, pateiktų lentelėje „Kitos pajamos“, detalizavimas“

Per 2023 metus pagrindinės veiklos kitas pajamas sudaro 13079,04 Eur.

Iš jų:

- pajamos už suteiktas paslaugas 979,87 Eur.
(transporto nuomos, skalbimo paslaugos)
- pajamos už patalpų nuomą 34,80 Eur.
- pajamos už išlaikymą švietimo įstaigoje 12064,37 Eur.

3.18. Sąnaudos

Priedas P22 „Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos“

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta 1649367,49 Eur darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų:

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur)
1.	Darbo užmokesčio	1617430,73
1.1.	Iš jų išeitinių išmokų	3870,80
2.	Ligos pašalpų	6886,97
3.	Socialinio draudimo sąnaudos nuo darbo užmokesčio	25049,79
	Iš viso:	1649367,49

Palyginus su 2022 metais darbo užmokestis padidėjo 129018,62 Eur. Padidėjimą lėmė darbuotojų algos didėjimas, premijos, išeitinė kompensacija.

2023 metais priskaitytas ir išmokėtas visas darbo užmokestis darbuotojams, įsiskolinimo 2023.12.31 d. nėra.

Socialinio draudimo įmokų įsiskolinimo 2023 m. gruodžio 31 d. nėra.

2023 metais išmokėto darbo užmokesčio pagal autorines sutartis nebuvo.

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos. Ataskaitinio laikotarpio komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Sąnaudos	Suma (Eur)
1.	Šildymo	44258,78
2.	Elektros energijos	37196,45
3.	Vandentiekio ir kanalizacijos	4398,27
4.	Ryšių paslaugų	3403,76
5.	Šiukšlių išvežimas	4176,72
	Iš viso:	93433,98

Palyginus su 2022 metais, šildymo sąnaudos padidėjo 14338,73 Eur (dėl kainų kilimo), elektros energijos sąnaudos padidėjo 25049,51 Eur (dėl kainų kilimo), vandens sąnaudos padidėjo 1065,26 Eur (dėl kainų kilimo), ryšių sąnaudos padidėjo 381,87 Eur (dėl kainų kilimo), o šiukšlių išvežimo sąnaudos išliko tokios pat (nesikeitė kaina).

3.19. Reikšmingos kitos veiklos pajamos ir sąnaudos

Priedas P21 „Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos“

Per 2023 metus kitos veiklos pajamas sudaro 1872,30 Eur.

3.20. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 2023 metais finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų neturėjo.

3.21. Sandoriai užsienio valiuta

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija 2023 metais sandorių užsienio valiuta neturėjo.

3.22. Segmentai

Priedas P02 „Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija turi vieną veiklos segmentą – švietimas.

3.23. Nuosavybės metodo taikymo įtaka.

2023 metais nuosavybės metodo netaikėme, taikymo įtakos nebuvo.

3.24. Su darbo santykiais susijusios išmokos

Priedas P22 „Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos“

Darbuotojų skaičius 2023.01.01 - 90

Darbuotojų skaičius vaiko auginimo atostogose 2023.01.01 - 2

Darbuotojų skaičius 2023.12.31 - 89

Darbuotojų skaičius vaiko auginimo atostogose 2023.12.31 - 3

3.25. Turto nuvertėjimas

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijoje per 2023 metus turto nuvertėjimo nebuvo.

Direktorius

Alanas Magyla

Vyriausioji buhalterė

Daiva Kazakevičienė

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: <i>eurais</i>				
Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Pradžios ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
0KL	Nebnaisinės sąskaitos			
1KL	Ilgalaikis turtas	1.404.291,87	1.393.184,30	11.107,57
11	Nematerialusis turtas		48,48	-48,48
111	Pietros darbai			
112	Programinė įranga ir jos licencijos		48,48	-48,48
113	Patentai, autorių ir kitos teisės			
114	Nematerialiosios vertybės			
115	Kitas nematerialusis turtas			
116	Nebaigti projektai			
117	Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą			
118	Prestižas			
12	Ilgalaikis materialusis turtas	1.404.289,87	1.393.133,82	11.156,05
1201	Žemė			
12011	Laisva valstybinė žemė			
12012	Sklypai (valstybinė žemė)			
12013	Sklypai (savivaldybių žemė)			
1202	Pastatai	1.269.346,68	1.301.933,04	-32.586,36
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai	1.269.346,68	1.301.933,04	-32.586,36
1203	Infrastruktūros statiniai	1.453,38	1.614,90	-161,52
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			
1205	Mašinos ir įrenginiai	72.458,18	51.755,19	20.702,99
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			
12052	Ginklų ir karinė technika			
12053	Medicinos įranga			
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai	72.458,18	51.755,19	20.702,99
1206	Transporto priemonės			
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			
12071	Muziejinės vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			
1208	Baldai ir biuro įranga	55.810,60	27.949,46	27.861,14
12081	Baldai	11.613,62		11.613,62
12082	Kompiuterinė įranga	43.225,17	27.785,67	15.439,50
12083	Kita biuro įranga	971,81	163,79	808,02
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5.221,03	9.881,23	-4.660,20
12091	Scenos meno priemonės			
12092	Bibliotekų fondai			
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5.221,03	9.881,23	-4.660,20
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			
12101	Nebaigta statyba			
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą			
1211	Kiti statiniai			
1212	Kitos vertybės			
16	Ilgalaikis finansinis turtas			
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			
163	Po vieno metų gautinos sumos			
1631	Ilgalaikės paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Kutkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuoti tie indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Bankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			
17	Mineraliniai išteklių			
18	Kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas	2,00	2,00	0,00
191	Gyvūnai			
192	Medlynai			
193	Parkų ir skverų želdiniai			
194	Daugiametiniai sodiniai	2,00	2,00	0,00
195	Pasėliniai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Bankstiniai mokėjimai už biologinį turtą			
2KL	Trumpalaikis turtas	171.017,63	153.643,65	17.373,98
20	Atsargos	44.989,59	35.104,92	9.884,67
200	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos	44.989,59	35.104,92	9.884,67
202	Užkainis inventorių			
203	Nebaigta gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pagaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Bankstiniai apmokėjimai	773,83	887,60	-113,77
211	Bankstiniai apmokėjimai			
212	Atsargų laikotarpių sąnaudos	✓ 773,83	887,60	-113,77
22	Per vienus metus gautinos sumos	110.430,69	102.838,75	7.591,94
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vieno metų gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą	2,90	2,90	0,00
226	Gautinos sumos už parduotus prekes, būtinai, paslaugas	✓ 1.986,58	1.182,84	803,74
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos			
228	Suakauptos gautinos sumos	107.662,59	101.384,83	6.277,76
229	Kitos gautinos sumos	✓ 778,62	268,18	510,44
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiniai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	14.823,52	14.812,38	11,14
241	P pinigai bankų sąskaitose	14.823,52	14.812,38	11,14
242	Grynieji pinigai			
243	P pinigai įsaldytose sąskaitose			
244	P pinigai kelyje			
245	P piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
3KL	Grynasis turtas	-6.707,67	-5.023,75	-1.683,92
31	Suakauptas perviršis ar deficitas	-6.707,67	-5.023,75	-1.683,92
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas			
4KL	Finansavimo sumos	-1.464.394,09	-1.442.768,38	-21.625,71
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-1.464.394,09	-1.442.768,38	-21.625,71
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitomis išlaidomis (gautos)			

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)			
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-154.420,99	-165.629,69	11.208,70
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-149.670,11	-157.899,29	8.229,18
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)	-4.750,88	-7.730,40	2.979,52
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-273.694,05	-279.006,59	5.312,54
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-273.694,05	-279.006,59	5.312,54
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	0,00	0,00	0,00
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-1.017.949,58	-991.048,12	-26.901,46
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-1.016.397,13	-989.897,34	-26.504,79
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-1.552,45	-1.155,78	-396,67
426	Finansavimo sumos iš kitų šalių (gautos)	-18.329,47	-7.083,98	-11.245,49
4261	Finansavimo sumos iš kitų šalių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)	-15.996,22	-5.194,81	-10.801,41
4262	Finansavimo sumos iš kitų šalių kitoms išlaidoms (gautos)	-2.333,25	-1.889,17	-444,08
5KL	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
51	Ilgalaikiai atidėjimai			
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-104.207,74	-99.035,82	-5.171,92
61	Trumpalaikiai atidėjimai	-5.890,63	-7.681,58	1.790,95
611	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikiai atidėjimai	-5.890,63	-7.681,58	1.790,95
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
64	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinų subsidijos			
642	Mokėtinų dotacijos			
643	Mokėtinų finansavimo sumos			
6431	Mokėtinų finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinų finansavimo sumos asignavinių valdytojų programų vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinų finansavimo sumos			
65	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinų socialinės išmokos			
661	Mokėtinų valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinų socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinų socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinų socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinų sumos pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinų socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			
671	Gražintini mokesčiai			
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, bausių ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos	-6,00		-6,00
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus	-6,00		-6,00
683	Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdajų ir savivaldybės išdajų			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos			
686	Gražintinos finansavimo sumos			
69	Mokėtinų sumos, susijusios su vykdoma veikla	-98.311,11	-91.354,24	-6.956,87
691	Tiekėjams mokėtinos sumos	-1.243,88	-15,38	-1.228,50
692	Mokėtinų sumos darbuotojams			
693	Mokėtini veiklos mokesčiai			
694	Gauti išankstiniai mokėjimai			
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-97.067,23	-91.338,86	-5.728,37
7KL	Pajamos	-2.010.249,60	-1.775.549,35	-234.700,25
70	Finansavimo pajamos	-1.995.298,26	-1.763.070,47	-232.227,79
701	Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos	-202.605,40	-168.707,47	-33.897,93

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejusių ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos	-1.792.692,86	-1.594.363,00	-198.329,86
71	Mokesčių pajamos			
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
715	Grąžintinos mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos	-34,80	-34,80	0,00
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos	-34,80	-34,80	0,00
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
735	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitoms viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos	-14.916,54	-12.444,08	-2.472,46
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos	-14.916,54	-12.444,08	-2.472,46
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas į savivaldybių biudžetus			
744	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės išdą ir savivaldybės išdą			
745	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas kitoms viešojo sektoriaus subjektams			
75	Sumų už konfigūraciją, turą, naudą ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
761	Palūkanų pajamos			
762	Baudų ir delspinigių pajamos			
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividendai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos			
771	Rinkliavų pajamos			
772	Kitos pajamos			
8K1.	Sąnaudos	2.008.565,68	1.776.242,98	232.322,70
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			
82	Socialinių išmokų sąnaudos	1.528,52	874,62	653,90
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos			
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos			
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos			
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos			
825	Kitų socialinių išmokų sąnaudos	1.528,52	874,62	653,90
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos			
831	Subsidijų sąnaudos			
832	Dotacijų sąnaudos			
833	Finansavimo sąnaudos			
87	Pagrindinės veiklos sąnaudos	2.006.777,12	1.773.339,77	233.437,35
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos	1.624.317,70	1.497.617,03	126.700,67
8702	Socialinio draudimo sąnaudos	25.049,79	22.731,84	2.317,95
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	49.035,48	49.763,95	-728,47
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	93.433,98	52.574,77	40.859,21
8705	Komandiruočių sąnaudos	9.536,46	228,27	9.308,19
8706	Transporto sąnaudos	49.652,21	52.299,55	-2.647,34
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	1.353,00	2.061,50	-708,50
8708	Paprastojo remonto ir eksploatacinių sąnaudos	6.313,29	5.135,20	1.178,09
8709	Nuvertėjimo ir nerašytų sumų sąnaudos			
8710	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	92.517,38	71.271,85	21.245,53
8711	Nuomos sąnaudos			
8712	Kitų paslaugų sąnaudos	55.567,83	19.655,81	35.912,02
8713	Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos			
88	Kitos veiklos sąnaudos	260,04	2.028,59	-1.768,55
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos			
891	Palūkanų sąnaudos			
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos			
893	Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos			
9KL	Specialiosios sąskaitos			
91	Nuovargių metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatai			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatai			
92	Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimo įtaka			
922	Praejusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokestis			

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus
gimnazija, 191019634, Biudžetinė įstaiga

Adresas: Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių
sen., Kėdainių r. sav.

Subjektas užsiima Išimokyklinis, priešmokyklinis, bendrasis vidurinis ugdymas veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buvinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Pratęjęs ataskaitinis laikotarpis
87	90

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Pagrindinė problema - gimstamumo mažėjimas, gyventojų persikėlimas į miestus ar užsienį. Dėl šių priežasčių mažėja mokinių gimnazijoje ir tai lemia mokymo lėšų mažėjimą. Su mažesnėmis lėšomis yra sunkiau tenkinti platesnius mokslėivių poreik

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

2 Apskaitos politika

1 Finansinių ataskaitų forma

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau VSAFAS). Gimnazija, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą gimnazijos direktoriaus 2010 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. V-169. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. Atskaitinių laikotarpių apskaitos politika nebuvo pakeista. Gimnazijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. Per atskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių ir klaidų taisymo nebuvo.

2 Finansinių ataskaitų valiuta

Finansinių ataskaitų valiuta yra nacionalinė valiuta - euras.

3 Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laiko ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0. Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte. Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą (jei jis yra).

4 Ilgalaisis materialusis turtas

Ilgalaisis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo laikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

5 Biologinis turtas

Biologinis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka biologinio turto sąvoką ir visus biologinio turto pripažinimo kriterijus, pateiktus 16-ajame VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai išteklių“. Ne žemės ūkio veikloje naudojamas biologinio turto grupės vienetas pirminio pripažinimo ir paskesnio vertinimo metu registruojamas tikrąja verte. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti neįmanoma, ne žemės ūkio veikloje naudojamas biologinis turtas įvertinamas ir rodomas finansinėse ataskaitose vadovaujantis 16-uoju VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai išteklių“ (taip):
- įsigijimo ar pasigaminimo savikaina;
- simboline vieno euro verte, jei negalima jos patikimai nustatyti.

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Ilgaliajam finansiniam turtui priskiriama: po vienerių metų gautinos sumos, kitas ilgalaikis finansinis turtas. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija ilgalaikio finansinio turto neturi. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama per vienerius metus gautinos sumos, pinigai ir jų ekvivalentai, kitas trumpalaikis finansinis turtas. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, gimnazija įvertina jį įsigijimo savikaina.

7 Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnę. Apskaituojama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikaina, gimnazija taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į – pirmas iš“ (FIFO). Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Nebalansinėse sąskaitose vadovėliai ir knygos, kitas ūkinis inventorių nurašomi balansine verte.

8 Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos – gimnazijos iš Kėdainių savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto (mokinių krepšelio lėšos), Europos sąjungos gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas gimnazijos įstatuose nustatytiems tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir gimnazijos gautas arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedamąs vykdyti, kitas lėšas gimnazijos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazijos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti ilgalaikiam arba trumpalaikiam nepiniginiam turtui įsigyti. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos atskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

9 Atidėjimai

Atidėjimai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje gimnazija turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasizadėjimą, ir tikėtina, kad jį įvykdyti bus reikalingi išteklių, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos šios sąlygos, atidėjimai nėra pripažįstami. Atidėjimai yra peržiūrimi paskutinę kiekvieno atskaitinio laikotarpio dieną ir koreguojami, atsižvelgiant į naujų įvykių ar aplinkybių, kad parodytų tiksliausią dabartinį įvertinimą.

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)

Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) gimnazija neturi.

11 Segmentai

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalaujama nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymai pagal segmentus“. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai – gimnazijos pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės funkcijas, apimančios vienas ar daugiau gimnazijos teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. Gimnazijos veikla pagal segmentus yra švietimas. Apie segmentą pateikiama informacija: - segmento pagrindinės veiklos sąnaudos; - segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai.

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos

Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija mokesčių ir socialinių įmokų nevykdo.

13 Kitos pajamos

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

2 Apskaitos politika

	Pajamų apskaitai taikomas kaupinio principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog gimnazija gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pagal palyginimo principą pajamos ir sąnaudos, susijusios su ta pačia ūkine operacija arba įvykiu, turi būti pripažintos tą patį ataskaitinį laikotarpį. Pajamų pripažinimo sąlygos taikomos kiekvienai pajamų grupei atskirai. Finansavimo pajamos skirstomos į: - panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamas; - panaudotų finansavimo sumų kitomis išlaidoms pajamas; Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos yra skirstomos į šiuos pogrupius: - pajamos už suteiktas paslaugas; - pajamos už patalpų nuomą; - pajamos už išlaikymą švietimo įstaigoje. Gautas įplaukas už suteiktas paslaugas, patalpų nuomą ir išlaikymą švietimo įstaigoje gimnazija perveda Kėdainių rajono savivaldybei. Kėdainių rajono savivaldybė finansuoja gimnaziją pagal patvirtintas sąmatas: - už suteiktas paslaugas; - už patalpų nuomą; - už išlaikymą švietimo įstaigoje.
14	Sąnaudos Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupinio ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečiu pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.
15	Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija valstybės skolų ir kitų skolinimosi išlaidų neturi.
16	Operacijos užsienio valiuta Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija operacijų užsienio valiuta nevykdo.
17	Straipsnių tarpusavio užskaitos Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAŠ reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kai atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija tarpusavio užskaitos ataskaitiniais metais nevykdo.
18	Kiti apskaitos principai Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija vadovaujasi patvirtintomis Finansų vidaus kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis direktoriaus įsakymu 2008m. lapkričio 24d. Nr.V-377. Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą, Lietuvos Respublikos Biudžetinių įstaigų apskaitos organizavimo taisyklių patvirtinimo" už apskaitos organizavimą, apskaitos dokumentų išaugojimą ir finansinių ataskaitų rinkinio pateikimą laikui atskaitingas gimnazijos direktorius. Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą gimnazijos vyriausiasis buhalteris atsako už buhalterinių įrašų teisingumą. Gimnazijos direktorius pasirašo gimnazijos finansines ataskaitas.

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nurodyta kitaip)Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLaidų TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
A	ILGAALAIKIS TURTAS		1.393.182,30			1.393.182,30
I	Nematerialusis turtas		48,48			48,48
I.1	Pilėtos darbai					
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		48,48			48,48
I.3	Kitas nematerialusis turtas					
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai					
I.5	Prezizijos					
II	Ilgaalikis materialusis turtas		1.393.133,82			1.393.133,82
II.1	Žemė					
II.2	Pastatai		1.301.933,04			1.301.933,04
II.3	Infrastruktūros statiniai		1.614,90			1.614,90
II.4	Kiti statiniai					
II.5	Mašinos ir įrenginiai		59.156,60			59.156,60
II.6	Transporto priemonės		0,00			0,00
II.7	Baldai, biuro įrenginiai ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		30.429,28			30.429,28
II.8	Kultūros ir kitos vertybės					
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai					
III	Ilgaalikis finansinis turtas					
IV	Mineraliniai išteklių					
V	Kitas ilgalaikis turtas		2,00			2,00
B	BIOLOGINIS TURTAS					
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		153.643,65			153.643,65
I	Atsargos		35.104,92			35.104,92
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos					
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		35.104,92			35.104,92
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys					
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)					
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti					
II	Išankstiniai mokėjimai		887,60			887,60
III	Per vienus metus gautinos sumos		102.838,75			102.838,75
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos					
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos					
III.3	Gautinos finansavimo sumos					
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas		1.185,74			1.185,74
III.5	Suaukintos gautinos sumos		101.384,83			101.384,83
III.6	Kitos gautinos sumos		268,18			268,18
IV	Trumpalaikės investicijos					
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai		14.812,38			14.812,38
	IŠ VISO TURTO		1.546.827,95			1.546.827,95
D	FINANSAVIMO SUMOS		1.442.768,38			1.442.768,38
I	Iš valstybės biudžeto		279.006,59			279.006,59
II	Iš savivaldybės biudžeto		991.048,12			991.048,12
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		165.629,69			165.629,69
IV	Iš kitų šaltinių		7.083,98			7.083,98
E	ISIPAREIGOJIMAI		99.035,82			99.035,82
I	Ilgaalaikiai įsipareigojimai					
I.1	Ilgaalaikiai finansiniai įsipareigojimai					
I.2	Ilgaalaikiai atidėjiniai					
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai					
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		99.035,82			99.035,82
II.1	Ilgaalaikių atidėjų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai		7.681,58			7.681,58
II.2	Ilgaalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis					
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai					
II.4	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos					
II.5	Mokėtinės sumos iš Europos Sąjungos biudžeto					
II.6	Mokėtinės sumos iš biudžeto ir fondų					
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos					
II.6.2	Kitos mokėtinės sumos biudžetui					
II.7	Mokėtinės socialinės įmokos					
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų pertekos					
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos		15,38			15,38
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai					
II.11	Suaukintos mokėtinės sumos		91.338,86			91.338,86
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai					
F	GRYNASIS TURTAS		5.023,75			5.023,75
I	Dalininkių kapitalas					
II	Rezervai					
II.1	Tikrosios vertės rezervas					
II.2	Kiti rezervai					
III	Nuostabių metų įtaka					
IV	Suaukintos perviršis ar deficitas		5.023,75			5.023,75
IV.1	Einausių metų perviršis ar deficitas		-693,63			-693,63
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		5.717,38			5.717,38
G	MAŽUMOS DALIS					
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIŲ		1.546.827,95			1.546.827,95

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Kerkus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLaidų TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastaba Nr.	Prašęs ataskaitinis laikotarpis	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Praėjus ataskaitiniam laikotarpiui, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS ĮAJAMOS		1.774.214,39			1.774.214,39
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.763.070,47			1.763.070,47
I.1	Iš valstybės biudžeto		927.833,28			927.833,28
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		800.478,06			800.478,06
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		33.054,73			33.054,73
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		1.704,40			1.704,40
II	MOKEŠČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS					
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		11.143,92			11.143,92
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		11.143,92			11.143,92
III.2	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma					
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SANAUDOS		-1.774.214,39			-1.774.214,39
I	DARBO UŽMOKEŠČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		-1.520.348,87			-1.520.348,87
II	NUSIDĖJĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-49.763,95			-49.763,95
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-52.574,77			-52.574,77
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-228,27			-228,27
V	TRANSPORTO		-52.299,55			-52.299,55
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-2.061,50			-2.061,50
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-5.135,20			-5.135,20
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ					
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-71.271,85			-71.271,85
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-874,62			-874,62
XI	NUOMOS					
XII	FINANSAVIMO					
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-19.655,81			-19.655,81
XIV	KITOS					
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		0,00			0,00
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		-693,63			-693,63
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS		1.334,96			1.334,96
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS					
III	KITOS VEIKLOS SANAUDOS		-2.028,50			-2.028,50
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS					
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidų TAISYMO ĮTAKA					
G	PELNO MOKEŠTIS					
II	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODŲ ĮTAKĄ		-693,63			-693,63
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA					
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-693,63			-693,63
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI					
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI					

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

Nematerialiojo turto grupėms taikomi
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Programinė įranga ir jos licencijos	1	1

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	75	100
Infrastruktūros statiniai	15	60
Kiti statiniai	15	15
Mašinos ir įrenginiai	3	10
Transporto priemonės	4	6
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	1	15

Kėdainių r. Krakių Mikalojus Katkus gimnazija, 191019634, Keuno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pateikinta
ID: -2147769334
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P4-I Ilgalaikis materialusis turto įsigijimo suvokimas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Stralpsniu	Pusotal	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Daiktai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Is viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	2.471.704,70	57.885,19		108.531,20	76.640,87	144.021,67		2.858.783,63
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)				20.963,00		39.180,05		60.143,05
2.1	pirkto turto (išskyrus nuomą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				20.963,00		39.180,05		60.143,05
2.2	neatlyginimai gauto turto įsigijimo savikaina								
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkantis sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privačius sektorius partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)				-2.378,68		-2.786,19		-5.164,87
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto				-2.378,68		-2.786,19		-5.164,87
4	Pergrupavimai (+/-)				-4.670,86		4.670,86		0,00
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+4-5)	2.471.704,70	57.885,19		122.444,66	76.640,87	185.086,39		2.913.761,81
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina		55.462,69		35.141,28	76.640,87	99.373,86		266.618,70
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-1.169.771,66	-56.270,29		-49.374,60	-76.640,87	-113.592,39	X	-1.465.649,81
8	Neatlyginimai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma							X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-32.586,36	-161,52		-5.296,37		-10.942,75	X	-48.987,00
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)				2.378,68		2.786,19	X	5.164,87
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto				2.378,68		2.786,19	X	5.164,87
11	Pergrupavimai (+/-)				2.305,81		-2.305,81	X	0,00
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-1.202.358,02	-56.431,81		-49.986,48	-76.640,87	-121.054,76	X	-1.509.471,94
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlyginimai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	1.269.346,68	1.453,38		72.458,18	0,00	61.031,63		1.404.289,87
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkantis sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privačius sektorius partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebeuždomama viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	likutinė nebeuždomama viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie naudojami įprastoje veikloje, bei yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	1.301.933,04	1.614,90		59.156,60	0,00	30.429,28		1.393.133,82
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkantis sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privačius sektorius partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Kėdainių r. Krėkių Mikulajaus Katkus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krėkių mstl., Krėkių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Stralpaniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Reikiai, biuro įranga ir kitus ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir Bankstiniai įsipareigojimai	Is viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebe naudojami viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nebe naudojami viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti patikrinti atitinkamajame rašite.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukauptas turto nusidėvėjimo arba nevertėjimo suma iki perdavimo

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, NUMATOMOS GAUTI PAGAL
PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS

Eil. Nr.	Laikotarpis	Gautinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1	2	3
1	Per vienerius metus	2,90
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	
3	Po penkerių metų	
4	Iš viso	2,90

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupės paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	773,83	887,60
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	773,83	887,60
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	773,83	887,60

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	4.750,88		7.730,40	
1.1	Pinigai bankų sąskaitose	4.750,88		7.730,40	
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)	6,00			
2.1	Pinigai bankų sąskaitose	6,00			
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	10.066,64		7.081,98	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	10.066,64		7.081,98	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	14.823,52		14.812,38	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiametiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventaris		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Atcittyje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis atcittyje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)		
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	102.199,17	102.317,76
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai	2.795,41	2.795,41
2.7	Transporto priemonės	99.403,76	99.403,76
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		118,59
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiametėiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neapčiuopiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriųs		
4.3	Nebaigta gaminių produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos pardavimui (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas perduoti		
5	Iš viso	102.199,17	102.317,76

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Įsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus	5.890,63	5.890,63
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai	5.890,63	5.890,63
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	5.890,63	5.890,63

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	13.079,04	11.143,92
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	13.079,04	11.143,92
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžeta pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	13.079,04	11.143,92

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMIESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	1.872,30	1.334,96
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**	1.872,30	1.334,96
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos	-260,04	-2.028,59
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-260,04	-2.028,59
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perdavimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	1.612,26	-693,63

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	91.354,24	98.317,11
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	91.354,24	98.317,11

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

3 Pastabos
p1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėse ataskaitose:

Eil. Nr.	Straipsniai	Pertvarkomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Apskaitos politikos keitimas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs apskaitos politikos keitimas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms:

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Esminių klaidų įtaka nuosavybės metodui:

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

3 Pastabos

P1 Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimas, klaidų taisymas

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Iš viso				X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

Per ataskaitinį laikotarpį pakeistų apskaitinių įverčių priežastys, pobūdis, poveikis:

Eil. Nr.	Apskaitinis įvertis (pavadinimas)	Pakeitimo priežastis, pobūdis	Poveikis (aprašymas)	Suma, kuri turi įtakos ataskaitinio laikotarpio rezultatui	Suma, kuri turės įtakos vėlesnių ataskaitinių laikotarpių rezultatams
1	2	3	4	5	6
	Iš viso	X	X		

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 151019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Rendės valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkės apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-2 008 305,64		-2 008 305,64
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1 649 367,49		-1 649 367,49
1.2	Nusidėvėjimo ir amortizacijos									-49 035,48		-49 035,48
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-93 433,98		-93 433,98
1.4	Komandiruočių									-9 536,46		-9 536,46
1.5	Transporto									-49 652,21		-49 652,21
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-1 353,00		-1 353,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-6 313,29		-6 313,29
1.8	Nuvertėjimo ir nuvertių suma									0,00		0,00
1.9	Sužadėtų ir pradedamų atsargų savikaina									-92 517,38		-92 517,38
1.10	Socialinių išmokų									-1 528,52		-1 528,52
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-55 567,83		-55 567,83
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisyms įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-1 973 603,83		-1 973 603,83
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-1 628 005,57		-1 628 005,57
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-113 144,63		-113 144,63
3.1.3	Komandiruočių									-9 536,46		-9 536,46
3.1.4	Transporto									-48 893,08		-48 893,08
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-1 576,50		-1 576,50
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-6 400,00		-6 400,00
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-11 700,36		-11 700,36
3.1.8	Socialinių išmokų									-23 000,59		-23 000,59
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-131 346,64		-131 346,64
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos											

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

[illegible]

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		7.085,54							7.085,54
2	Išsigijimai per ataskaitinį laikotarpį									
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		7.085,54							7.085,54
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		7.085,54							7.085,54
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-7.037,06		X		X	X		-7.037,06
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X	-48,48		X		X	X		-48,48
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-7.085,54		X		X	X		-7.085,54
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtos darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	perduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		0,00							0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		48,48							48,48
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių įvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotose finansinėse ataskaitose.

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

INFORMACIJA APIE BIOLOGINIO TURTO VERTĖS PASIKEITIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Gyvūnai	Medynai	Parkų ir skverų želdiniai	Daugiamečiai sodiniai	Pasėliai	Kitas biologinis turtas	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje				2,00				2,00
2	Biologinio turto vertės padidėjimas per ataskaitinį laikotarpį dėl:								
2.1	Prieauglio ar prieauglio								
2.2	Išsigijimo								
2.3	Gavimo nemokamai								
2.4	Pergrupavimo								
2.5	Nuvertėjimo sumos atkūrimo								
2.6	Tikrosios vertės pokyčio								
3	Biologinio turto vertės sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį dėl:								
3.1	Pardavimo								
3.2	Perdavimo								
3.3	Nurašymo								
3.4	Pergrupavimo								
3.5	Nuvertėjimo								
3.6	Tikrosios vertės pokyčio								
4	Kiti pokyčiai*								
5	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)				2,00				2,00

Pastaba. Formos 4 punkte nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkansk gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIHAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P8 Apsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		35.104,92						35.104,92
2	Išgauta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		119.199,59						119.199,59
2.1	Išgauto turto įsigijimo savikaina		119.199,59						119.199,59
2.2	Nenivikuoti gautų atsargų įsigijimo savikaina								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-109.314,92						-109.314,92
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-109.314,92						-109.314,92
3.4	Kiti nuasmenai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		44.989,59						44.989,59
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nenivikuoti arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		44.989,59						44.989,59
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		35.104,92						35.104,92

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	110.430,69	107.662,59		102.838,75	101.384,83	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	1.989,48			1.185,74		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	2,90			2,90		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	1.986,58			1.182,84		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybės						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	107.662,59	107.662,59		101.384,83	101.384,83	
1.5.1	Iš biudžeto	107.662,59	107.662,59		101.384,83	101.384,83	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	778,62			268,18		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	110.430,69	107.662,59		102.838,75	101.384,83	

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	279.006,59	944.590,18	0,00				-949.157,08
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	279.006,59		17.529,24				-22.841,78
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		944.590,18	-17.529,24				-926.315,30
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	991.048,12	1.038.047,25	0,00				-1.008.627,34
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	989.916,14	167.254,11	18.130,08				-158.212,93
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.131,98	870.793,14	-18.130,08				-850.414,41
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	165.629,69	13.409,89	0,00				-24.618,59
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	157.899,29	7.730,40	-1.865,85				-14.093,73
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	7.730,40	5.679,49	1.865,85				-10.524,86
4	Iš kitų šaltinių	7.083,98	18.891,62		83,20			-7.729,33
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	5.194,81	13.398,42		83,20			-2.680,21
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	1.889,17	5.493,20					-5.049,12
5	Iš viso finansavimo sumų	1.442.768,38	2.014.938,94	0,00	83,20			-1.990.132,34

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-745,64			273.694,05
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					273.694,05
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-745,64			0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-2.518,45			1.017.949,58
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		-690,27			1.016.397,13
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-1.828,18			1.552,45
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					154.420,99
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					149.670,11
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					4.750,88
4	Iš kitų šaltinių					18.329,47
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					15.996,22
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					2.333,25
5	Iš viso finansavimo sumų		-3.264,09			1.464.394,09

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		279.006,59	279.006,59		273.694,05	273.694,05
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		991.048,12	991.048,12		1.017.949,58	1.017.949,58
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		165.629,69	165.629,69		154.420,99	154.420,99
4	Iš kitų šaltinių		7.083,98	7.083,98		18.329,47	18.329,47
5	Iš viso		1.442.768,38	1.442.768,38		1.464.394,09	1.464.394,09

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTA FINANSINE IR NEFINANSINE PARAMA

Eil. Nr. ⁴	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys ⁵	X	3.629,00				3.629,00
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	1.852,62	X	X	X	1.852,62
5	Anonimiškai	X	110,00	83,20			193,20
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	5.591,62	83,20			5.674,82

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei panauda gautas:

- nekilnojamas turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos
kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta

matinė to turto nusidėvėjimo suma;

- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektorius subjektams	Perduota ne viešojo sektorius subjektams	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	5.399,15	5.591,62		-5.104,91				5.885,86
2	Turtu, išskyrus pinigus		83,20		-83,20				0,00
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	5.399,15	5.674,82		-5.188,11				5.885,86

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JU PASKIRTI

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams				
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų isipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Sutaupoms atkurti				
11	Kita*	7.681,58	5.890,63		
12	Iš viso atidėjinių	7.681,58	5.890,63		

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147369324

D/L: 2024-02-26 14:28:33

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			
2	Zalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų išsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Sutaupoms atkurti			
11	Kita*	-7.681,58		5.890,63
12	Iš viso atidėjinių	-7.681,58		5.890,63

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:28:33

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	1.243,88			15,38		
4	Sukauptos mokėtinės sumos	97.067,23			91.338,86		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	97.067,23			91.338,86		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	98.311,11			91.354,24		

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkus gimnazija, 191019634, Kauno g. 26, Krakių mstl., Krakių sen., Kėdainių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147369324
D/L: 2024-02-26 14:2

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	87	-1.465.993,23	-78.849,70	-12.655,36		-91.869,20	90	-1.297.735,87	-98.808,74	-13.460,48		-110.343,78
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	5,0	-176.373,66	-7.829,31			-24.240,01	5,0	-128.650,49	-9.434,68			-12.336,90
5.2	kiti darbuotojai	82,0	-1.289.619,57	-71.020,39	-12.655,36		-67.629,19	85,0	-1.169.085,38	-89.374,06	-13.460,48		-98.006,88
6	Kiti												
7	Iš viso:	87	-1.465.993,23	-78.849,70	-12.655,36		-91.869,20	90	-1.297.735,87	-98.808,74	-13.460,48		-110.343,78
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-22.424,69	-1.204,17			-1.420,93	X	-19.716,83	-1.412,25			-1.602,76

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634, Kauno 26, Krakių mstl., Kėdainių raj.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. Nr. SUVESTINĖ

(data)

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės	100171
Departamento	
Įstaigos	191019634

Programos

Finansavimo šaltinio				
Valstybės funkcijos	09	02	02	01

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui	kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	
1	2	3	4	5	6	7
2	IŠLAIDOS	1	1 919 800,00	1 919 800,00	1 909 727,36	1 909 727,36
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	1 623 500,00	1 623 500,00	1 622 189,67	1 622 189,67
2 1 1	Darbo užmokestis	3	1 598 400,00	1 598 400,00	1 597 371,39	1 597 371,39
2 1 1 1	Darbo užmokestis	4	1 598 400,00	1 598 400,00	1 597 371,39	1 597 371,39
2 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	5	1 598 400,00	1 598 400,00	1 597 371,39	1 597 371,39
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	6	1 598 400,00	1 598 400,00	1 597 371,39	1 597 371,39
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	9	25 100,00	25 100,00	24 818,28	24 818,28
2 1 2 1	Socialinio draudimo įmokos	10	25 100,00	25 100,00	24 818,28	24 818,28
2 1 2 1 1	Socialinio draudimo įmokos	11	25 100,00	25 100,00	24 818,28	24 818,28
2 1 2 1 1 1	Socialinio draudimo įmokos	12	25 100,00	25 100,00	24 818,28	24 818,28
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	274 100,00	274 100,00	267 095,36	267 095,36
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	274 100,00	274 100,00	267 095,36	267 095,36
2 2 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	274 100,00	274 100,00	267 095,36	267 095,36
2 2 1 1 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	274 100,00	274 100,00	267 095,36	267 095,36
2 2 1 1 1 1	Mitybos išlaidos	17	8 800,00	8 800,00	7 567,13	7 567,13
2 2 1 1 1 2	Medikamentų ir medicininių prekių bei	18	200,00	200,00	200,00	200,00
2 2 1 1 1 5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo	19	3 400,00	3 400,00	3 377,92	3 377,92
2 2 1 1 1 6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų	20	51 200,00	51 200,00	48 647,42	48 647,42
2 2 1 1 1 7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros	21	500,00	500,00	498,93	498,93

2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	6 400,00	6 400,00	6 400,00	6 400,00
2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	1 000,00	1 000,00	990,50	990,50
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	100 900,00	100 900,00	100 876,72	100 876,72
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	13 000,00	13 000,00	12 960,74	12 960,74
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	31	88 700,00	88 700,00	85 576,00	85 576,00
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	106	22 200,00	22 200,00	20 442,33	20 442,33
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	120	22 200,00	22 200,00	20 442,33	20 442,33
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	121	22 200,00	22 200,00	20 442,33	20 442,33
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	122	22 200,00	22 200,00	20 442,33	20 442,33
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	123	22 200,00	22 200,00	20 442,33	20 442,33
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO	151	43 000,00	43 000,00	42 959,55	42 959,55
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo	152	43 000,00	43 000,00	42 959,55	42 959,55
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo	153	43 000,00	43 000,00	42 959,55	42 959,55
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	162	43 000,00	43 000,00	42 959,55	42 959,55
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	43 000,00	43 000,00	42 959,55	42 959,55
3	1	1	3	1	2	Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	165	43 000,00	43 000,00	42 959,55	42 959,55
						IŠ VISO	335	1 962 800,00	1 962 800,00	1 952 686,91	1 952 686,91

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alanas Magyla

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Kazakevičienė

(vardas ir pavardė)

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija, 191019634 Kauno g. 26, Krakės, Kėdainių r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-01-18

(data)

Nr.

S-

Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (išdo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš ūdo (2+4-5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų :								
Finansavimo šaltinis 31 lėšos	124,70	300,00	34,80	0	0			159,50
Finansavimo šaltinis 32 lėšos	583,64	3100,00	2546,78	2719,09	2719,09			411,33
Finansavimo šaltinis 33 lėšos	1640,67	14400,00	11656,84	10407,49	10407,49			2890,02
Viso:	2349,01	17800,00	14238,42	13126,58	13126,58	0	0	3460,85

Direktorius

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Alanas Magyla

(vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Daiva Kazakevičienė

(vardas ir pavardė)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Kėdainių r. Mikalojaus Katkaus gimnazija 191019634 . 26, Krakės, Kėdainių r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2023 m. gruodžio 31 d.
Ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024-01-18
(data)

	Kodas
Ministerijos / Savivaldybės	
Departamento	
Įstaigos	191019634

(tūkst. eurų)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas	Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Mokėtinos sumos		
			biudžeto lėšos		
			likutis metų pradžioje	likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
				iš viso	iš jų ilgalaikių įsiskolinimų likutis*
1	2	3	4	5	6
2	IŠLAIDOS	1		1,2	
2 1	Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	0,0	0,0	
2 1 1	Darbo užmokestis	3	0,0	0,0	
2 1 1 1 1 1	Darbo užmokestis pinigais	4	0,0	0,0	
	iš jų: gyventojų pajamų mokestis	5		0,0	
2 1 2	Socialinio draudimo įmokos	7		0,0	
2 2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	8	0,0	1,2	
2 2 1	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	9		1,2	
2 7	Socialinės išmokos (pašalpos)	36		0,0	
2 7 3	Darbdavių socialinė parama	44		0,0	
	IŠ VISO (2 + 3)	61		1,2	

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius		Alanas Magyla
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)	(parašas)	(vardas ir pavardė)
Vyr.buhalterė		Daiva Kazakevičienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)	(parašas)	(vardas ir pavardė)

Mokėtinios sumos

2023 m. gruodžio 31 d.

Kėdainių r. Krakių M.Katkaus gimnazija

(įstaigos pavadinimas)

(tūkst. eurų)

	Išlaidų pavadinimas	Mokėtinios sumos biudžeto lėšos		
		likutis metų pradžioje	likutis ataskaitinio laikotarpio	
			iš viso	iš jų ilgalaikių įsiskolinimų likutis (terminas ilgesnis negu 1 metai)
2.2	Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	0	1,2	0
2.2.1	Mityba		0,0	
2.2.2	Ryšiai		0,0	
2.2.3	Transportas		0,0	
2.2.4	Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos, iš jų:	0	0,0	0
2.2.4.1	<i>Elektros energija</i>		0,0	
2.2.4.2	<i>Kelių priežiūra</i>		0,0	
2.2.5	Komunalinės paslaugos, iš jų:	0	1,2	0
2.2.5.1	<i>Šildymas</i>		0,0	
2.2.5.2	<i>Elektros energija</i>		1,1	
2.2.5.3	<i>Vandentiekis ir kanalizacija</i>		0,1	
2.2.5.4	<i>Šukšlių išvežimas</i>		0,0	
2.2.6	Visi kiti įsiskolinimai už prekių ir paslaugų įsigijimą		0,0	

Vyr. buhalterė

Daiva Kazakevičienė

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE IŠLAIDŲ ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI, KURIAM

2024-01-18

(data ir numeris)

Krakės

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

Kėdainių

Ministerija

Departamentas
(Kodas)

191019634

Biudžetinė įstaiga

Finansavimo šaltinis*:

		1	4	1
--	--	---	---	---

(Kodas)

(tūkst. Eur)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio**		Ivykdyta
kodas	pavadinimas	asignavimai
2. IŠLAIDŲ KATEGORIJOS 2.5.3. IR 2.8.1. GRUPIŲ STRAIPSNIAI		
2 5 3 2 1 1	Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti	
IŠ JŲ ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMO (ESMINIO PAGERINIMO) IR		
.....		
.....		
2 5 3 2 1 2	Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti	
IŠ JŲ ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMO (ESMINIO PAGERINIMO) IR		
.....		
.....		
2 8 1 2 1 1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	
IŠ JŲ ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMO (ESMINIO PAGERINIMO) IR		
.....		
.....		
3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDŲ KATEGORIJOS 3.1.1. IR 3.1.2. GRUPIŲ STRAIPSNIAI		5,8
3.1.1. ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMO IR ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS		
3 1 1 3 1 2	Kompiuterinės įrangos įsigijimas (interaktyvūs ekranai)	5,8
IŠ JŲ ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMO (ESMINIO PAGERINIMO) IŠLAIDOS (pvz.,		
.....		
.....		
3.1.2. NEMATERIALIOJO TURTO KŪRIMO IR ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS		
.....		
IŠ JŲ NEMATERIALIOJO TURTO KŪRIMO IŠLAIDOS (pvz., informacinių ir ryšių technologijų kūrimas)		
.....		
.....		
Iš viso asignavimų (2 + 3)		5,8

Direktorius

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą,

(parašas)

Alanas Magyla

(vardas ir pavardė)

Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

INFORMACIJA APIE IŠLAIDŲ ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI, KURIAM

2024-01-18

(data ir numeris)

Krakės

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

Kėdainių

Ministerija

Departamentas
(Kodas)

191019634

Biudžetinė įstaiga

Finansavimo šaltinis*:

		1	5	1
--	--	---	---	---

(Kodas)

(tūkst. Eur)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio**		Ivykdyta
kodas	pavadinimas	asignavimai
2. IŠLAIDŲ KATEGORIJOS 2.5.3. IR 2.8.1. GRUPIŲ STRAIPSNIAI		
2 5 3 2 1 1	Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti	
IŠ JŲ ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMO (ESMINIO PAGERINIMO) IR		
.....		
.....		
2 5 3 2 1 2	Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti	
IŠ JŲ ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMO (ESMINIO PAGERINIMO) IR		
.....		
.....		
2 8 1 2 1 1	Kitos išlaidos turtui įsigyti	
IŠ JŲ ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMO (ESMINIO PAGERINIMO) IR		
.....		
.....		
3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDŲ KATEGORIJOS 3.1.1. IR 3.1.2. GRUPIŲ STRAIPSNIAI		37,2
3.1.1. ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMO IR ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS		
3 1 1 3 1 2	Kompiuterinė įranga, ryšių įranga, baldai, buitinė technika ir kt.	37,2
IŠ JŲ ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMO (ESMINIO PAGERINIMO) IŠLAIDOS (pvz.,		
.....		
.....		
3.1.2. NEMATERIALIOJO TURTO KŪRIMO IR ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS		
.....		
IŠ JŲ NEMATERIALIOJO TURTO KŪRIMO IŠLAIDOS (pvz., informacinių ir ryšių technologijų kūrimas)		
.....		
.....		
Iš viso asignavimų (2 + 3)		37,2

Direktorius

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą,

(parašas)

Alanas Magyla

(vardas ir pavardė)

Papildoma informacija 2023 m. gruodžio 31 d. apie asignavimų nepanaudojimo priežastis

Priedas Nr.2

(tūkst. eurų)

Programos kodas	Programos pavadinimas	Finansavimo šaltinio kodas *	Planas su leistiniais patikslinimais	Vykdymas	Patikslinto plano vykdymas, proc.	Nuokrypis	Nuokrypio sumos detalizavimas	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės nr.**	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės paaiškinimas
1	2	3	4	5	6=5/4*100	7=5-4	8	9	10
0101	Ištaigos pagrindinė veikla	141	933,0	932,2	99,9	-0,80	2.7.3.1.1.1. - 0,8	1.1.	Dėl mažesnio nedarbingumo (ligos)
		144-01010_13	3,1	0,0	0,0	-3,10	2.2.1.1.1.06. - 2,2	2.8.	Dėl nevežėjimo vaikų
							2.1.1.1.1.1.G. - 0,9	1.3.	Dėl lankomumo vaikų
0101	Ištaigos pagrindinė veikla	151	1 008,9	1 007,4	99,9	-1,50	2.1.1.1.1.1.F. - 0,1	1.1.	Dėl nedarbingumo (ligos)
							2.1.2.1.1.1. - 0,3	1.3.	Dėl nedarbingumo (ligos)
							2.2.1.1.1.21. - 0,1	2.8.	Dėl apvalinimo tūkst.
							2.8.		Dėl mažesnio nedarbingumo (ligos), netekties išmokos nebuvimo
0101	Ištaigos pagrindinė veikla	31	0,3	0	0,0	-0,30	2.2.1.1.1.30. - 0,3	2.8.	Per mažą sumą investicijoms
0101	Ištaigos pagrindinė veikla	32	3,1	2,7	87,1	-0,4	2.2.1.1.1.06. - 0,3	2.8.	Dėl degalų kainų svyravimo
							2.2.1.1.1.30. - 0,1	2.2.	Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
0101	Ištaigos pagrindinė veikla	33	14,4	10,4	72,2	-4,0	2.2.1.1.1.01. - 1,2	2.8.	Dėl ligos sumažėjusio lankomumo
							2.2.1.1.1.30. - 2,8	2.8.	Dėl ligos sumažėjusio lankomumo
		Iš viso pagal programą:	1 962,8	1 952,7	359,1	-10,1			

Vyr.buhalterė Daiva Kazakevičienė
2024.01.19

PRIEDAS: ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės nr.	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės pavadinimas
1.	Darbo užmokestis ir soc. draudimas
1.1.	Personalų kaita ir laikinas nedarbingumas*
1.2.	Netikslus planavimas**
1.3.	Kita***
2.	Kitos išlaidos
2.1.	Dėl mažesnių, nei planuota pirkimų kainų
2.2.	Dėl mažesnio, nei planuota pirkimų poreikio
2.3.	Netikslus planavimas****
2.4.	Užsitęsios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir administracinės procedūros
2.5.	Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas
2.6.	Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2.7.	Dėl įstaigos reorganizacijos
2.8.	Kita****

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybų, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota
***Kitos neišvardintos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje "Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės paaiškinimas"
**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

AIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL 2023 METŲ BIUDŽETO ĮVYKDYMO ATASKAITŲ

1. Finansavimas pagal pateiktas paraiškas per ataskaitinį laikotarpį gautas visas.
2. Gimnazijos 2023 m. gruodžio 31 d. būklei biudžeto lėšų mokėtinų sumos – 1,2 tūkst.€ (elektra, vanduo), jų mokėjimo terminai nepradelsti.
3. Gimnazija per 2023 m. ilgalaikio materialiojo turto iš 141L. ir 151L. įsigijo už 42959,55€, (baldai, žaliuzės, interaktyvūs ekranai, kondicionieriai, kompiuterinė įranga ir kt.).
4. Biudžetinių lėšų banko sąskaitoje ir kasoje likutis metų pradžioje buvo 0,00€. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje: banke - 0,00€, kasoje - 0,00€ .
5. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus yra 2349,01 €, metų gale likutis - 3460,85 €.
6. Gimnazija 2023 metų gruodžio 31 d. turi projekto „Let’s do anything at least“, pagal ERASMUS+ programą, lėšų 4750,88€ ir JAV paramos fondo „Sunlight Children’s Aid“ paramos lėšų - 2497,95€.
7. Gimnazijoje 2023 m. gruodžio 22 d. (TS-355) patvirtintas didžiausias leistinas etatų skaičius 99,59, iš jų bendrojo lavinimo mokytojų 23,42.
8. Gimnazija per 2023 m. autorinių sutarčių neturėjo.
9. Gimnazijos 2023 m. gruodžio 31 d. būklei nepanaudotų asignavimų lėšų likutis laikotarpio pabaigoje – 10,1 tūkst.€. Papildoma informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikta priede Nr.2.

Vyr. buhalterė Daiva Kazakevičienė